

Ürün Fotoğraf



Menşeyeri: Şandong, Çin (Anakara)

Marka Adı: KALİTE

Malzeme: Sandviç Panel

Ürün adı: Üstün Kalite [Prefabrik Yurt](#) Modüler Yurtlar

Ürün: Çelik Yapı Prefabrik Ev

Aksesuar: İsteğinize göre

Çatı ve duvar malzemesi: Sandwish Panel

Yapı: Çelik Çerçeve

Boyut: Özelleştirilmiş

Renk: Özelleştirilmiş

Ürün detay

Prefabrik Yurt

Öge	İçerik
Çelik çerçeve	Yüksek kaliteli çelik yapı 4mm çelik profil.
pencereler	Alüminyum alaşımlı pencereler veya plastik çelik pencereler.
kapılar	Çelik kapı ve MDF kapı.
Duvar paneli	75mm/100m sandviç panel (EPS, taş yünü, cam yünü ile) Renkli camlı çatı sacı. Renkli camlı çatı sacı. Çimento ve EPS sandviç panel.
Çatı paneli	75mm/100m sandviç panel (EPS, taş yünü, cam yünü). Renkli camlı çatı sacı.
Renk	İstediğiniz rengi seçebilirsiniz (hem dış hem de iç için).
Elektrik	Tüm elektrik sistemi ve ekipmanlarını (alternatif) tedarik edeceğiz.
Banyo	Bir klozet, bir lavabo, bir duş ekipmanı (alternatif) ile donatılacaktır.
Mutfak	Bir adet mutfak dolabı (alternatif) ile donatılacaktır.

avantaj

Öge	İçerik
Esnekkombinasyon	Mobil evimiz uzunluk, genişlik ve yükseklikte serbestçe bağlanabilir daha büyük yapı ve farklı düzen için bağlantı kitleri aracılığıyla.
hızlı kurulum	Dört işçi 7 ~ 15 gün içinde dikebilir.
ekonomik ulaşım	Nakliye konteynırlarına yüklenecektir (ana yapı ve paneller toplu olarak, kapı/tavan/yer karoları/kartonlarda mobilya, sıhhi tesisat/elektrik/su tesisatı/donanım/bağlantı parçaları/aletler tahta sandıklarda).
Maliyet performansı	Seri üretimde üretilebilir. Ayrıca, değiştirilebilir, kolayca değiştirilir ve bakımı yapılır.
Enerji tasarrufu	Yeni mobil evimizi seçmek, doğal kaynakların ve enerjinin korunmasına yardımcı olur yanı sıra endüstriyel atıkları azaltmaktadır.
yanmaz	Yapı malzemeleri için test teknikleri ulusal araştırma merkezi tarafından yapılan teste göre, mobil evimiz A1 sınıfı yanmaz bir malzemedir şantiyede alev tabancasıyla yapılan binlerce derecelik yangına dayanıklılık testine dayanabilen.
Su geçirmez	İyi su geçirmezliğe sahiptir. Deforme esneme yoktur uzun süre suya maruz kaldıktan sonra çekme veya hasar.
İyi hava yeteneği	Sıcağa, soğuğa ve UV ışınlarına karşı dayanıklıdır. 50 donma-çözülme döngüsünden sonra çatlama olmaz.
Sınırsız kalıp yeteneği ve yaratıcılığı	Mobil evimiz güçlü sanatsal ifadeye sahip, farklı kültürel değerleri gösteren, herhangi bir mimari stil, maliyeti çok fazla artırmadan kullanılabilir. Binaları ve şehirleri daha harika hale getirir.